
2022 年 9 月吉日 

北陸甲信越地方会産業看護部会 会員各位 

各県産業看護研究会 会員各位 

 

北陸甲信越地方会産業看護部会長 小坂智恵子    

                             同  福井県代表  白﨑慶子     

 

北陸甲信越地方会産業看護部会総会および交流会の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本部会の運営にご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、このたび福井県で第 65回日本産業衛生学会北陸甲信越地方会総会が開催される運びとなりまし

た。併せまして、下記の通り北陸甲信越地方会産業看護部会の総会及び交流会を開催いたしますので、

ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。なお、交流会は非会員の看護

職の方へも広くご案内しておりますので、お誘いあわせのうえご参加ください。 

 

記  

 

１．日時：2022 年 10 月 16 日（日）12：30～13：30 

① 12：30 ～ 12：40 総会＆交流会 

＊産業看護部会より報告等 

＊各県の活動状況について 

② 12：40 ～ 13：10 事例発表 

アイシン軽金属株式会社 安全健康環境部 健康推進 G 

  健康指導主担当・保健師    今度 悠樹 様 

『従業員のヘルスリテラシー向上に向けた当社の取り組み～イキイキ働く職場を目指して～』  

③ 13：10 ～ 13：30 意見交換 

＊参加者にはお弁当を用意します。 

＊今回は、オンライン参加の準備はありません。 

 

２．会場：ハピリンホール（福井市中央 1丁目２－１） 

 

３．参加申し込み：2022 年 9月 28 日（水）までに以下の内容をご連絡ください。 

  ① お名前 

  ② ご所属 

  ③ 連絡先（当日連絡が取れる携帯番号をお願いいたします） 

＜連絡先＞ 北陸電力（株）福井支店総務部健康推進室   保健師 白﨑慶子 

E-mail：shirasaki.keiko@rikuden.co.jp（職場）  

TEL：0776-29-6541（職場）                以 上 


